30 בספטמבר 2020
י"ב בתשרי תשפ"א
סימוכין: 000026

פרוטוקול הנהלה מיום 30.09.20

השתתפו:

שי חגיגי - יו"ר ממו"א וראש מו"א מרחבים
ערן דורון, ראש מו"א רמת הנגב
דורון שידלוב, ראש מו"א ברנר
יורם קרין, ראש מו"א עמק המעיינות
אלי אסקוזידו, ראש מו"א נחל שורק
גיורא זלץ, ראש מו"א הגליל העליון
אסיף איזק, ראש מו"א חוף הכרמל
משה דוידוביץ, ראש